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Julkiset hankinnat infran kunnossapidossa 

Kiinko, Malmin asematie 6, Helsinki / Teams  

    

 

 

 

 

OHJELMA 

Keskiviikko 21.5.2025 

12.50 Ilmoittautuminen 
 
12.55 Etäosallistujien ääniyhteyden testausta ja käytännön infoa 
 
13.00 Julkiset hankinnat – mitä infran kunnossapidon parissa toimivan tulee 

tietää? 
Tilaajavastuulaki ja tiedonantomenettely – lyhyesti  
Suomen kilpailulainsäädäntö – lyhyesti 

 Partner, AA, VT, KTM Mika Pohjonen, Frontia Asianajotoimisto Oy 
 
 Taukoja esityksen aikana 
 
n. 16.00 Koulutuksen päätös 

 

 

 

 

 

Kouluttajana  toimii Mika Pohjonen, joka työskentelee 
osakkaana Frontia Asianajotoimisto Oy:ssä.  
 
Mika Pohjosella on yli 20 vuoden kokemus julkisista 
hankinnoista ja hankintalainsäädännöstä. Hän on kirjoittanut 
myös useita kirjoja julkisista hankinnoista. 
 
Pohjonen on valittu Kiinkon Vuoden luennoitsijaksi 
erinomaisen opiskelijapalautteen johdosta. 
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Sisältö 
Puolenpäivän koulutuksessa (klo 13.00–16.00) päivität tietojasi julkisista hankinnoista, 
tiiviisti tilaajavastuulaista ja tiedonantomenettelystä sekä Suomen 
kilpailulainsäädännöstä. 

Koulutuksessa perehdyt hankintalain viimeisimpiin uudistuksiin erityisesti infran 
kunnossapidon parissa, tilaajana tai tuottajana, toimivan näkökulmasta. 

Seminaari on samalla osa Kiinkon ja Raklin pitkää Infran kunnossapidon johtaminen 8 
(KUP) -koulutusohjelmaa.  

Kohderyhmä  
Koulutus on suunnattu infran kunnossapitoa tarjoaville palveluntuottajille, kuten 
urakoitsijoille ja konsulteille, sekä palveluiden tilaajille. 
 
Hinta  
Koulutuksen hinta on 350 euroa. Hintaan sisältyy opetus ja sähköinen esitysaineisto sekä 
kahvitarjoilu. Osallistumismaksuun lisätään voimassa oleva arvonlisävero. 
Ilmoittautuminen päättyy 14.5.2025. 
 
Aika ja paikka  
Keskiviikko 21.5.2025 klo 13.00–16.00. Koulutus järjestetään hybriditoteutuksena 
Kiinkon koulutustiloissa (Malmin asematie 6, Helsinki), mikäli vähintään neljä osallistujaa 
valitsee ilmoittautuessaan lähiopetukseen osallistumisen. Muuten koulutus järjestetään 
vain etäyhteyksin. Voit vaihtaa osallistumistapaasi vielä ilmoittautumisen jälkeen.  
 
Peruutukset 
Mahdollinen peruutus tulee tehdä sähköpostiviestillä viimeistään 14.5.2025 koulutuksen 
yhteyshenkilölle. Osallistumismaksu laskutetaan heti kun toteutus on vahvistettu ja 
viimeinen veloitukseton peruutusajankohta on ohitettu. Esteen sattuessa tilalle voidaan 
kuluitta vaihtaa toinen henkilö samasta organisaatiosta.  
 
Lisätietoja  
Koulutuspäällikkö Anne Pitkänen  Koulutussuunnittelija Mila Pallassalo 
puh. 040 737 0534  puh. 040 412 3244 
anne.pitkanen@kiinko.fi  mila.pallassalo@kiinko.fi 
 
 

 

 

 

 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen 
http://www.kiinko.fi/A101520  


